

**Modernizarea si reconstructia
centrului de excelenta in
constructii din str.Asachi nr.71,
sect.Centru, mun. Chisinau
№15/02463/C/5086-1-IEI**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 2-1-7
Bloc de studii. Iluminat electric (marca IEI)**

Valoarea de deviz 128 522,35 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare 1.1. Осветительное оборудование				
1	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc	0,640	5 280,00 5 280,00	3 379,20 3 379,20
2	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc	3,270	6 966,12 6 960,00	22 779,20 22 759,20
3	Цена поставщика	Светильник для спортивных помещений OPL/S-2x58 SPORT	buc	20,000	1 100,00 0,00	22 000,00 0,00
4	Цена поставщика	Светильник ЛПО30-1x40 (освещение классных досок)	buc	76,000	242,00 0,00	18 392,00 0,00
5	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete (Светильники авар. на светодиодах "Выход" - ССА1001, ССА1004)	100 buc	0,130	24 538,46 5 893,85	3 190,00 766,20
6	Pret de piata	Лампа люминесцентная L-58 OSRAM	buc	40,000	32,64 0,00	1 305,60 0,00
Total Осветительное оборудование						71 046,00

1	2	3	4	5	6	7
Incluziv salariu						26 904,60
	Total		lei			71 046,00
	Asigurare sociale		24,00 %			6 457,10
	Total		100,00 +			77 503,10
	Cheltueli de transport		7,00 %			3 089,90
	Total		100,00 +			80 593,00
	Cheltuele de regie		76,00 %			20 447,50
	Total		100,00 +			101 040,50
	Beneficiu de deviz		6,00 %			6 062,43
Total Lucrari de montare						107 102,93
Incluziv salariu						26 904,60
	Total		lei			107 102
	Tva		20,00 %			21 420

Total deviz: **128 522,35**
Incluziv salariu **26 904**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)